職員募集の案内（サンプル）

※メールの本文では給与など具体的な金額などの詳細は避けてください。

 ご紹介する場合は、必ず URL を貼ってそちらでご案内ください。

JAFSA団体会員の皆様

日頃より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

○○大学 国際課では、職員の募集を行っておりますので、ご案内させて

いただきます。

関係の皆様へ広くご紹介下さいますよう、ご協力をお願いします。

○○大学 ホームページ（採用選考実施要項や申込書様式を掲載していま

す）

 → http://www.university./boshu/

○○大学 国際課 職員募集について

1. 採用予定人数

2. 業務内容

3. 応募資格

4. 勤務地

5. 選考方法

6. 採用予定日

7 .雇用期間

8. 申込締切

【お問い合わせ先】

○○ 大学 国際課 03-1234-5678（内線 1234）